סטודנט שמשלם את דמי החברות לאגודת הסטודנטים מסכים כי הפרטים הבאים יועברו לאגודה: שם פרטי, שם משפחה, מספר ת.ז., תוכנית לימוד, שנת לימוד וטלפון נייד.

עלות הנפקת כרטיס סטודנט עקב אובדן: 25 ₪.

שכר הלימוד במכללה זהה לשכר הלימוד באוניברסיטאות

קורסי הכנה ללימודים

תעריפי הקורסים לשנת תשע"ט (יעודכנו בדצמבר 2018):

₪ 3,500 קורס הכנה ללימודים במתמטיקה
₪ 2,250 קורס הכנה ללימודים (רענון) במתמטיקה
₪ 2,500 קורס הכנה ללימודים בפיזיקה
₪ 350 דמי רישום

סטודנט הנרשם לקורס הכנה ללימודים פעם נוספת, ישלם על הקורס החוזר 50% מהמחיר המלא הרשום בטבלה מעלה.

על קורסי הכנה חוזרים לא יחול סעיף 1 (הנחת רישום).

י" סיוון יום ה' תחילת בחינות סמסטר ב'
21.7.2019 יח' תמוז יום א' היום הראשון ללימודים בסמסטר קיץ
20.9.2019 כ' אלול יום ו' היום האחרון ללימודים בסמסטר קיץ
22.9.2019 כב' אלול יום א' תחילת בחינות סמסטר קיץ

מדינת ישראל
משרד החינוך
מנהל רישוי בקרה ואכיפה
אגף א' רישוי מוסדות חינוך

כ"ה ניסן, תשע"ח
10 אפריל, 2018
סימוכין:4לה
3מבצ67תל

לכבוד אפקה - המכללה האקדמית להנדסה בתל אביב
כתובת: סמל מוסד: 01595108
ישוב: תל אביב מיקוד:

אישור לתשע"ח-ט עפ"י חוק קליטת חיילים משוחררים, התשנ"ד - 1994

תוקף האישור מ- 10.04.2018 עד- 31.08.2019**

הנני לאשר כי מוסדכם הוכר על ידי שר החינוך "כמוסד להשכלה גבוהה" על פי חוק קליטת חיילים משוחררים התשנ"ד - 1994. וזאת במסגרת הלימודים המתקיימים בתחומים שהוכרו על-ידי המועצה להשכלה גבוהה. מסלולי הלימודים המאושרים הם:

בוגר במדעים : (B.SC) בהנדסת תוכנה, בהנדסה מכנית, בהנדסת חשמל, בהנדסת תעשייה וניהול ובהנדסה רפואית . מוסמך במדעים : (M.SC) בהנדסת מערכות, בהנדסת אנרגיה , בהנדסה וניהול , במערכות תבוניות.